Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

12 декабря 2018 года                                                                     № 1 – ОС

О численном и пофамильном составе Общественного Совета
при администрации Завитинского района

Заслушав и обсудив информацию представителя администрации Завитинского района управляющего делами администрации района Розенко Е.В., Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать прилагаемый состав Общественного Совета при администрации Завитинского района в соответствии с постановлением главы Завитинского района от 30.11.2018 № 459.
2. Направить настоящее решение в организационный отдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного Совета		                       С.В.Афанасьева

Приложение
к решению Общественного Совета
№ 1-ОС от 12.12.2018
Состав
Общественного Совета
при администрации Завитинского района

	Александрова
Татьяна Владимировна
	- председатель профсоюзного комитета работников образования Завитинского района

	Афанасьева
Светлана Владимировна
	- администратор Центра тестирования ГТО МБОУ ДО ДЮСШ Завитинского района

	Вахрушева
Вера Павловна
	- член Завитинской районной организации Амурской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Ворожейкина
Надежда Семеновна
	- пенсионер, председатель Совета дома ул.Куйбышева, д.111

	Горбунова
Ольга Ивановна
	- воспитатель МАДОУ – детский сад № 5 г.Завитинска

	Дуплякин
Николай Петрович
	- пенсионер

	Захаров
Владислав Андреевич
	- электрослесарь АО ДРСК

	Лисиченко
Светлана Викторовна
	- старший инспектор ИАЗ ОГИБДД ОМВД России по Завитинскому району

	Мусалимова
Надежда Сергеевна
	- заведующий детской поликлиникой ГБУЗ Амурской области «Завитинская больница»

	Сивоконь
Алексей Константинович
	- член Молодежной Общественной Организации Завитинского района «Инициатива»

	Трофимович
Наталья Петровна
	- председатель общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Завитинскому району

	Филоненко
Елена Павловна
	- председатель Завитинского районного Союза женщин

	Шикунова
Надежда Леонидовна
	- заведующий МАДОУ – д/с № 1 г.Завитинска

	Щегунова
Наталья Юрьевна
	- адвокат адвокатского кабинета «Доверие»

	Юдин
Владимир Васильевич
	- инженер ПЧМ-7 станции Завитая

	Юдина
Екатерина Вячеславовна
	- диспетчер ФГКУ «7 ПЧ ФПС по Амурской области»